DYSTANS: 10 KM

MSC NAZWISKO
1 KOSIECKI
2 JAKUBEK
3 KOWALSKI
4 RUCINSKI
5 DYDYMSKI
6 DOBRZYNSKI
7 KWIATKOWSKI
8 GRUCHALA
9 DAMPS
10 BELA
11 SLIWINSKA
12 KIELPIKOWSKI
13 SZYMANSKI
14 PRZYTARSKA
15 LULIS
16 WANCLAW
17 TABISZ
18 CHREPTOWICZ
19 GRUCHALA
20 LULIS
21 DYDYMSKA
22 ZAPIEC
- DYSTANS:5KM
MSC NAZWISKO
1 KOSIECKI
2 GARSKI
3 WALDOWSKI
4 JANKOWSKI
5 GALAN
6 LIDZBARSKI
7 SINGER
8 GRUCHALA
9 CHYtA

ZUKOWO

PARK JEZIORKO

www.kaszubybiegaja.pl/gpx-kaszub

IMIE

MACIE)
PATRYK
WALDEMAR
MAREK
KRZYSZTOF
TOMASZ
MICHAL

PRZEMYStAW

KATARZYNA
MIROSLAWA
KATARZYNA
TOMASZ
ADAM
EDYTA
PATRYK
MICHAL
KATARZYNA
NATALIA
AGNIESZKA
ZBIGNIEW
MONIKA
ANIELA

NR.

234
204
205
237
219
201
209
222
217
214
229
224
238
211
225
231
230
215
223
226
218
232

PLEC

AR AAARZLIZIARZIZIRAARARZLIZILZLLZLILLCELL

MIASTO

LINIEWO
BYTOW
BORKOWO
GDYNIA
RUMIA
GDYNIA
WEJHEROWO
GORECZYNO
SKRZESZEWO
KARTUZY
GDYNIA
PRZYJAZN
LEBORK
KARTUZY
GDANSK
GDANSK
WEJHEROWO
BAKOWO
GORECZYNO
GDANSK
RUMIA
89-320

www.kaszubybiegaja.pl/gpx-kaszub

IMIE

MACIE)
KRYSPIN
ROMAN
GRZEGORZ
WOICIECH
MARCIN
MARCIN
JULIA
MATEUSZ

NR.

234
107
134
121
105
125
113
120
102

PLEC

TR

MIASTO

LINIEWO
BYTOW
GDANSK
BYTOW

LUBLEWO GDANSKIE
CHWASZCZYNO

EGIERTOWO
GORECZYNO
GDANSK

Ny

Q% S\@
SQY?N\‘ QZ
Mila

5 km

3 A0 kM

KLUB

REMUS
SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
LEASING POLSKI TEAM
VEL-DABROWNO

AKADEMIA BIEGOWA AMATO KIELPINO
GB STUDIO S 7 BANINO

LEBORK BIEGACZE

AKADEMIA BIEGOWA AMATOR

KLUB

REMUS
SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
KORDAS-STEPSKA WYCENA NIERUCHOMOSCI

AKADEMIA BIEGOWA AMATOR KIELPINO
M&M'S

KATEGORIA
WIEKOWA
M26-35
M16-25
M26-35
M46-55
M36-45
M36-45
M26-35
M36-45
K36-45
K46-55
K46-55
M36-45
M36-45
K26-35
M16-25
M16-25
K46-55
K36-45
K36-45
M56+
K36-45
K56+

KATEGORIA
WIEKOWA
M26-35
M36-45
M26-35
M36-45
M46-55
M36-45
M26-35

M26-35

MSC
W
KAT.

1
1
2
1
1
2
3
3
1
1
2
4
5
1
2
3
3
2
3
1
4
1

X ETAP
4.11.2017r.

P1

00:06:03
00:06:18
00:06:53
00:07:05
00:07:17
00:08:04
00:07:37
00:08:24
00:08:33
00:08:41
00:09:21
00:09:15
00:09:12
00:09:37
00:09:41
00:10:06
00:09:58
00:10:51
00:09:55
00:10:06
00:10:33
00:11:50

MSC

w
KAT.

PP W W ELENNR R

P1

00:06:03
00:06:47
00:07:05
00:07:07
00:07:17
00:07:18
00:07:33
00:07:33
00:07:40

P2

00:12:30
00:13:10
00:14:14
00:14:34
00:14:57
00:16:37
00:15:59
00:17:16
00:17:37
00:17:52
00:18:44
00:18:44
00:18:23
00:20:02
00:20:23
00:20:46
00:20:40
00:21:46
00:20:34
00:20:59
00:21:50
00:24:07

P2

00:12:30
00:13:45
00:14:37
00:14:41
00:15:02
00:15:07
00:15:12
00:15:42
00:15:43

P3

00:19:00
00:20:22
00:21:42
00:22:26
00:22:48
00:25:10
00:24:40
00:26:15
00:26:47
00:27:13
00:28:11
00:28:30
00:27:57
00:30:34
00:31:01
00:31:24
00:31:33
00:32:36
00:31:31
00:32:02
00:33:20
00:36:43

CZAS

00:19:00
00:20:54
00:22:00
00:22:07
00:22:46
00:22:46
00:23:02
00:23:48
00:24:06

P4

00:25:46
00:27:48
00:29:15
00:30:29
00:30:55
00:33:35
00:33:49
00:35:17
00:36:07
00:36:50
00:38:00
00:38:23
00:37:56
00:41:01
00:42:09
00:42:39
00:42:34
00:43:30
00:42:49
00:43:12
00:45:12
00:49:27

P5

00:32:41
00:35:09
00:37:01
00:38:41
00:39:02
00:42:22
00:43:04
00:44:16
00:45:38
00:46:36
00:47:38
00:48:25
00:48:13
00:51:30
00:53:00
00:53:49
00:54:02
00:54:29
00:54:21
00:54:28
00:57:03
01:02:20

CZAS

00:39:29
00:42:26
00:44:24
00:46:34
00:46:53
00:50:57
00:52:15
00:53:04
00:55:11
00:56:23
00:57:17
00:58:18
00:58:50
01:01:55
01:02:35
01:04:41
01:05:05
01:05:17
01:05:22
01:05:34
01:09:19
01:15:08


http://www.kaszubybiegaja.pl/gpx-kaszub
http://www.kaszubybiegaja.pl/gpx-kaszub

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

MSC

O 00 NO UL WN -

PR R e
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KOSIECKI
GORSKI
OLIWNIAK
KORDECKI
CZARNOWSKI
STUDENT
GARSKA
SKUPIN
TREPCZYK
STAWICKI
GURZEDA
WARKUSZ
MALEK
SINGER
TABISZ
PACAN
JAZDZEWSKA
KOLKA
STUDENT
ZABROCKA

NAZWISKO

SIECINSKI
KOLODZIEJSKI
KLAWITER
KORDECKI
PLEWINSKI
WOICIK
BUJAK
KUPTZ
DYDYMSKA
HUBRICH
KRUPA
KUPTZ
CIROCKA

Grand Prix

ZUKOWO

NIKODEM
DARIUSZ
MARCIN
ROBERT

KRZYSZTOF
TOMASZ
JOANNA

ARTUR
TOMASZ
IGOR
KRZYSZTOF
ANNA
ANDRZEJ
WIEStAW
OSKAR
MIRA
ANNA
KATARZYNA
BEATA
ANNA

PARK JEZIORKO

123
138
127
110
103
131
106
114
133
115
137
135
126
129
117
112
108
122
130
136

AARARARARLZEZERELLZELZLLER"ZLLKLLKLLKELEKR

Ny

Spvé‘““’i ==
mila
=L sk
, A0 kM
& S y P
LINIEWO LINIEWO BIEGA
TUCHOM
GDANSK
WIELKI KLINCZ MARATONCZYK WIELKI KLINCZ
REDA FABRYKADOBREJZABAWY.PL
BOJANO BOJANO BIEGA
BYTOW SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
ZUKOWO
SIANOWO
GDYNIA
RUNEDA REDA
PRZODKOWO
KOSCIERZYNA ~ POZYTYWNA ENDORFINA
POLECZYNO
WEJHEROWO
BYTOW SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
KIELPINO
KARTUZY
BOJANO BOJANO BIEGA
LIPUSZ

www.kaszubybiegaja.pl/gpx-kaszub

IMIE

MARCIN
MARCIN
RADOSLAW
ROBERT
RAFAL
PIOTR
ALEKSANDRA
MARIOLA
AGATA
DANUTA
BtAZE)
DANIEL
BOGUMItA

NR.

38
31
22
110
36
37
20
34
29
30
24
33
21

PLEC

AT RA"RARARARZILZLLZILZLLL

MIASTO KLUB
ZUKOWO STUDIO S7 BANINO
GOSCICINO KASZUBSKIE DZIKI
RUMIA PARKRUN RUMIA
WIELKI KLINCZ MARATONCZYK WIELKI KLINCZ
GDYNIA MAMY TO!
GDYNIA MORSIK WETERAN
BOLSZEWO AZS UNIWERSYTET GDANSKI
SOPIESZYNO AKKUS
RUMIA
BUSZKOWO
GDANSK
SOPIESZYNO AKKUS
BANINO ZUKOWO BIEGA - AKTYWNA GMINA ZUKOWO

M46-55
M26-35
M16-25
M36-45
M46-55
K36-45
M16-25
M26-35
M26-35
M36-45
K16-25
M56+
M56+
M16-25
K26-35
K36-45
K26-35
K46-55
K26-35

KATEGORIA
WIEKOWA
M26-35
M16-25
M26-35
M16-25
M26-35
M46-55
K16-25
K56+

K36-45

M56+
K46-55

W ELE NN EFE WONRRONONER WS EREONR

X ETAP
4.11.2017r.

00:07:34
00:07:57
00:07:45
00:07:26
00:08:20
00:07:56
00:08:44
00:09:20
00:08:09
00:09:21
00:08:57
00:09:09
00:09:10
00:09:33
00:09:58
00:10:10
00:10:53
00:10:53
00:11:18
00:10:34

MSC
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CZAS

00:06:11
00:06:33
00:06:56
00:07:26
00:09:01
00:09:02
00:09:06
00:09:47
00:10:17
00:10:18
00:11:03
00:11:19
00:12:08

00:15:52
00:16:11
00:16:17
00:15:52
00:17:13
00:16:50
00:17:24
00:18:27
00:17:53
00:18:34
00:18:37
00:18:49
00:18:43
00:19:32
00:20:39
00:20:48
00:22:18
00:22:18
00:22:49
00:22:32

00:24:24
00:24:28
00:24:54
00:25:18
00:25:36
00:25:43
00:26:22
00:27:19
00:27:28
00:27:52
00:28:01
00:28:31
00:28:44
00:29:42
00:29:47
00:31:09
00:33:26
00:33:26
00:34:16
00:34:40
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sprawdE o X ETAP

Grand Prix 2 \0 impFEZ\ Mila
| g e etansachy I 4.11.2017r.
ZUKOWO  ~ PARK JEZIORKO ST o T F y
KRUPA KATARZYNA 23 K GDANSK K36-45 2 00:12:20
LIDZBARSKI STEFAN 35 M CHWASZCZYNO  KORDAS-STEPSKA WYCENA NIERUCHOMOSCI M56+ 2 00:12:21
REDZIMSKI MATEUSZ 39 M ZUKOWO 1 00:22:24
REDZIMSKI WOIJCIECH 128 M ZUKOWO STUDIO S7 BANINO M36-45 1 00:22:26



